
Rogów, dnia 2 lutego 2022 r. 

Wyjaśnienia nr 9 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Nr sprawy: IRG. 271. 1 .2022 

 

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn. Budowa kompleksu sportowego z pełnowymiarowym 

boiskiem piłkarskim i elementami towarzyszącymi w ramach zadania pn. „Rozwój infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Rogów”. 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 

00017404/01 z dnia 2022-01-13. 

 

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. W nawiązaniu do ogłoszenia pt; Budowa kompleksu sportowego z pełnowymiarowym 

boiskiem piłkarskim i elementami towarzyszącymi w ramach zadania pn. „Rozwój infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Rogów”, prosiłbym o odpowiedź dotyczącą w/w zadania.  

W wyjaśnieniach z dnia 27 stycznia 2022 r, była informacja odnośnie wysokości masztów 

oświetleniowych, nie mniej nie jest ona wystarczająca. 

W dokumentacji mowa jest o szczegółach posadowienia masztów i konstrukcji, że znajduje się w 

projekcie kostrukcyjnym. 

Takowego w załączonej dokumentacji brak. 

a) Boisko główne z bieżnią. 

Na boisku zaprojektowano 4 maszty oświetleniowe o wysokości h=24m. Szczegóły posadowienia 

masztów wraz z ich konstrukcją znajdują się w projekcie konstrukcyjnym. Na masztach 

zamontowano po 17 szt. opraw oświetleniowych wykonanych w technologii LED.  

Prosiłbym o uzupełnienie dokumentacji o projekt konstrukcyjny masztów. 

Wysokość oraz ilość naświetlaczy nie jest wystarczająca do przedstawienia rzetelnej wyceny dla tego 

typu konstrukcji. 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o informacje jak poniżej: 

- projektu konstrukcji. 

- danych czy maszt ma posiadać system komunikacji 

- rozmieszczeni opraw 

- gdzie mają się znajdować układy zasilające oprawy? 

W celu przygotowania rzetelnej a także konkurencyjnej wyceny prosiłbym gorąco o odpowiedź na 

powyższe niejasności. 

 

Odpowiedź: 

Projekt konstrukcji masztu znajduje się w załączeniu. Obliczenia fotometryczne zostały załączone do 

poprzednich wyjaśnień SWZ. Z obliczeń jasno wynika jakie parametry techniczne opraw muszą 

zostać zachowane. Pozostałe parametry zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 2. W związku z zaprojektowaniem systemu monitoringu o bardzo wysokich parametrach 

użytkowych cena tego systemu wynosi 450000 zł. Jest to system do rozwiązań specjalnych jak porty 



lotnicze , mennice itp. Jednocześnie zaprojektowane kamery nie posiadają podświetlenia i w nocy 

obraz będzie nieczytelny. 

Zwracamy się do inwestora z prośbą o zgodę na zastosowanie systemu monitoringu o adekwatnych do 

zastosowania parametrach i rozsądnej cenie na przykład: 

Trzy kamery IP wewnętrzne 4 Mpx z podświetleniem IR 

8 kamer IP zewnętrznych 4 Mpx z podświetleniem IR zasięgu 50 m /4 na budynku i po jednej na 

maszcie/  

Rejestrator z pamięcią na 14 dni 

Monitor 

UPS do podtrzymania działania na 30 min. 

 

Odpowiedź: System nadzoru CCTV zaprojektowany został jako optymalne rozwiązanie do 

założonych brzegowych warunków technicznych. Wykonawca może zaoferować system 

równoważny, przy czym równoważność ta polega na spełnieniu wszystkich parametrów 

technicznych zawartych w dokumentacji projektowej. 

 

 

Wójt Gminy 
 

Daniel Kołada 


